
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2016года  № 73

307550, Курская обл, Хомутовский район, 

с.Гламаздино

О внесении изменений в постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 19.12.2014 г № 57 «Об 
утверждении  муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  мниципального бразования «Гламаздинскоий c
ельсовет» Хомутовского района Курской области в 2015 – 2017 годах»

 В соответствии с Уставом муниципального образования « Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области, со статьей 179 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации Гламаздинского Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 02.10. 2014 года № 43 
«Об утверждении Перечня муниципальных программ Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области, подлежащих разработке и 
утверждению в установленном порядке»,. Администрация Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. В постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 19декабря 2014 года № 57 «Об утверждении 
муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  мниципального бразования «Гламаздинскоий cельсовет» Хомутовского 
района Курской области в 2015 – 2017 годах» внести следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной Программы «Повышение эффективности и управления финансами» в Гламаздинском сельсовете Хомутовского района

пункт  программы  читать в следующей редакции:

Объем и источники финансирования Программы общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета 
муниципального образования составляет 10тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год –10 тыс. рублей;

2018 год –6 тыс. рублей;

2019год - 6 тыс. рублей

1.2. В паспорте муниципальной  подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения 
муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области на 2015-2017 годы» пункт программы  читать в следующей 
редакции :

Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы объем бюджетных ассигнований  на  реализацию мероприятий подпрограммы, предполагаемых за 
счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств 
местного бюджета составит: 10 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 10,00 тыс. рублей;

2018 год – 6,00  тыс. рублей;

2019 год – 6,00 тыс. рублей;

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит  размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации  Гламаздинского 
сельсовета Хомутовского района Курской области

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

И.о. Главы Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области  В.И.Юдина


